
INFO TRAVAUX

LIGNE    FERMÉE
ENTRE PARIS SAINT-LAZARE  

& MANTES LA JOLIE VIA POISSY

#VOTRERÉSEAUAVANCEIDF

La
 D

éfe
nse

Paris
 S

ain
t-L

aza
re

Nan
te

rre
 P

ré
fe

ctu
re

Houille
s C

ar
riè

re
s s

ur S
eine

Sar
tro

uvil
le

M
ais

ons-L
affi

tte

Ach
ère

s G
ra

nd C
orm

ier

Poiss
y

Ville
nnes s

ur S
eine

Le
s C

lai
riè

re
s d

e Ve
rn

euil

Le
s M

ure
au

x

Auberg
envil

le E
lis

ab
eth

vil
le

Épône M
éziè

re
s

M
an

te
s S

ta
tio

n

M
ante

s l
a Jo

lie

26

Ve
rn

ouille
t V

ern
euil

........9 min
M

ar
guerit

e 

Gille
s

........6 min

Plac
e 

Ve
rte

Gare non desservie en train Bus de remplacement SNCF Place IDVROOMAucun train de la ligne Renforcement de lignes régulières

MAI

30

BUS DE REMPLACEMENT SNCF /  
ALLONGEMENT DU TEMPS DE TRAJET Poissy Les Mureaux* 

*Uniquement le jeudi & samedi
26

La Défense Les Mureaux/Mantes la Jolie

Les Mureaux Mantes la Jolie* 
*Uniquement le samedi

Les Mureaux Mantes la Jolie +50 MIN

COVOITURAGE /
Pendant les travaux covoiturez avec idvroom.com. Transilien vous offre* le trajet.
*offre soumise à conditions.

RENFORCEMENT DE LIGNES RÉGULIÈRES 

+ D’INFOS

sur le blog de la ligne

en gare

sur Transilien.com

jeudi
JUIN

1er 

et 02

*Horaires donnés à titre indicatif

DERNIERS TRAINS OMNIBUS LE VENDREDI*

GARES DE DÉPART DIRECTIONS

Paris Saint-Lazare Mantes la Jolie

HORAIRES 

DE DÉPART

21:53

HORAIRES 

D’ARRIVÉE

22:48

Paris Saint-LazareMantes la Jolie 21:41 22:39

DERNIERS TRAINS DIRECTS LE VENDREDI*

GARES DE DÉPART DIRECTIONS

Paris Saint-Lazare Mantes la Jolie

HORAIRES 

DE DÉPART

22:20

HORAIRES 

D’ARRIVÉE

22:55

Paris Saint-LazareMantes la Jolie 22:08 22:43

Poissy Les Mureaux* 
*Uniquement le dimanche

+40 MIN



HORAIRES 

Jeudi 30 mai, samedi 1er et dimanche 02 juin, toute la journée. 

Bus entre Les Mureaux et Mantes la Jolie : 

Bus entre Mantes la Jolie et Les Mureaux : 

Numéros BUS 493531 493533 493535 493537 493539 493541 493543 493545 493547 493549

Les Mureaux 06:30 07:20 07:40 07:55 23:40 00:10 00:40 01:10 01:51 02:41

Aubergenville 06:50 07:40 08:00 08:15 00:00 00:30 01:00 01:30 02:11 03:01

Epône Méziéres 07:05 :07:55 08:15 08:30 00:15 00:45 01:15 01:45 02:26 03:16

Mantes Station 07:21 08:11 08:31 08:46 00:31 01:01 01:31 02:01 02:42 03:32

Mantes La Jolie (Gare routière) 07:28 08:18 08:38 08:53 00:38 01:08 01:38 02:08 02:49 03:39

BUS en rotation

toutes les 20 minutes

de 08H20 à 23H20

Numéros BUS 493510 493512 493514 493516 493518 493520 493522 493524

Mantes la Jolie (Gare routière) 05:25 21:15 21:45 22:15

Mantes Station 05:32 21:22 21:52 22:22

Epône-Méziéres 03:43 04:13 04:43 05:13 05:48 21:38 22:08 22:38

Aubergenville 03:58 04:28 04:58 05:28 06:03 21:53 22:23 22:53

Les Mureaux (Gare routière) 04:18 04:48 05:18 05:48 06:23 22:13 22:43 23:13

BUS en rotation

toutes les 20 minutes

de 05H45 à 20H45

Renforcement des lignes régulières : 



HORAIRES 

Jeudi 30 mai 2019, toute la journée 

Bus entre Poissy et Les Mureaux : 

Numero de bus 493551 493553 493555 493557 493559 493561 493563 493565 493567 493569 493571 493573 493575 493577 493579 493581 493583 493585 493587 493589 493591

POISSY Gare Sud 06:36 07:06 07:21 07:36 07:51 20:21 20:36 20:51 21:06 21:21 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:21 23:51 00:21 00:51 01:21

VILLENNES Nautis 06:44 07:14 07:29 07:44 07:59 20:29 20:44 20:58 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:28 23:58 00:28 00:58 01:28

VILLENNES Place Verte 06:46 07:16 07:31 07:46 08:01 20:31 20:46 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00 01:30

VILLENNES La Forge 06:48 07:18 07:33 07:48 08:03 20:33 20:48 21:02 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:32 22:47 23:02 23:32 00:02 00:32 01:02 01:32

VILLENNES Michel Giraux 06:49 07:19 07:34 07:49 08:04 20:34 20:49 21:03 21:18 21:33 21:48 22:03 22:18 22:33 22:48 23:03 23:33 00:03 00:33 01:03 01:33

MEDAN Château 06:51 07:21 07:36 07:51 08:06 20:36 20:51 21:05 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:35 22:50 23:05 23:35 00:05 00:35 01:05 01:35

MEDAN Clos Normand 06:53 07:23 07:38 07:53 08:08 20:38 20:53 21:07 21:22 21:37 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07 23:37 00:07 00:37 01:07 01:37

MEDAN Les Bouvettes 06:55 07:25 07:40 07:55 08:10 20:40 20:55 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:39 00:09 00:39 01:09 01:39

VERNOUILLET Vallée Goujon 06:55 07:25 07:40 07:55 08:10 20:40 20:55 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:39 00:09 00:39 01:09 01:39

VERNOUILLET Maison Enfance 06:56 07:26 07:41 07:56 08:11 20:41 20:56 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40 22:55 23:10 23:40 00:10 00:40 01:10 01:40

VERNOUILLET Girardin 06:57 07:27 07:42 07:57 08:12 20:42 20:57 21:11 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11 23:41 00:11 00:41 01:11 01:41

VERNOUILLET J. Jaurès 06:58 07:28 07:43 07:58 08:13 20:43 20:58 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 22:57 23:12 23:42 00:12 00:42 01:12 01:42

VERNOUILLET St Exupéry 06:59 07:29 07:44 07:59 08:14 20:44 20:59 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:43 00:13 00:43 01:13 01:43

VERNEUIL Mairie 07:01 07:31 07:46 08:01 08:16 20:46 21:01 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:45 00:15 00:45 01:15 01:45

VERNEUIL Faisanderie 07:03 07:33 07:48 08:03 08:18 20:48 21:03 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:32 22:47 23:02 23:17 23:47 00:17 00:47 01:17 01:47

VERNEUIL La Galette 07:05 07:35 07:50 08:05 08:20 20:50 21:05 21:19 21:34 21:49 22:04 22:19 22:34 22:49 23:04 23:19 23:49 00:19 00:49 01:19 01:49

VERNEUIL Les Clairières 07:07 07:37 07:52 08:07 08:22 20:52 21:07 21:21 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:06 23:21 23:51 00:21 00:51 01:21 01:51

LES MUREAUX Rte de Verneuil 07:10 07:40 07:55 08:10 08:25 20:55 21:10 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:24 23:54 00:24 00:54 01:24 01:54

LES MUREAUX Aérospatiale 07:12 07:42 07:57 08:12 08:27 20:57 21:12 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11 23:26 23:56 00:26 00:56 01:26 01:56

LES MUREAUX Gare 07:14 07:44 08:00 08:15 08:30 20:59 21:14 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:58 00:28 00:58 01:28 01:58

Bus en rotation

toutes les 12 minutes

de 08H06 à 20H06

Bus entre Les Mureaux et Poissy : 

Numero de bus 493530 493532 493534 493536 493538 493540 493542 493544 493546 493548 493550 493552 493554 493556 493558 493560 493562 493564 493566 493568 493570 493572 493574

LES MUREAUX Gare Routière 04:22 04:52 05:22 05:52 06:07 06:22 06:37 06:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 21:22 21:37 21:52 22:22 22:52 23:22

LES MUREAUX Aérospatiale 04:24 04:54 05:24 05:54 06:09 06:24 06:39 06:54 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:24 20:39 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54 22:24 22:54 23:24

LES MUREAUX Rte de Verneuil 04:26 04:56 05:26 05:56 06:11 06:26 06:41 06:56 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:26 20:41 20:56 21:11 21:26 21:41 21:56 22:26 22:56 23:26

VERNEUIL Les Clairières 04:29 04:59 05:29 05:59 06:14 06:29 06:44 06:59 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:29 20:44 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59 22:29 22:59 23:29

VERNEUIL La Galette 04:31 05:01 05:31 06:01 06:16 06:31 06:46 07:01 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:31 23:01 23:31

VERNEUIL Faisanderie 04:33 05:03 05:33 06:03 06:18 06:33 06:48 07:03 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33 21:48 22:03 22:33 23:03 23:33

VERNEUIL Mairie 04:35 05:05 05:35 06:05 06:20 06:35 06:50 07:05 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:35 20:50 21:05 21:20 21:35 21:50 22:05 22:35 23:05 23:35

VERNOUILLET J. Jaurès 04:37 05:07 05:37 06:07 06:22 06:37 06:52 07:07 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:37 20:52 21:07 21:22 21:37 21:52 22:07 22:37 23:07 23:37

VERNOUILLET Girardin 04:38 05:08 05:38 06:08 06:23 06:38 06:53 07:08 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:38 20:53 21:08 21:23 21:38 21:53 22:08 22:38 23:08 23:38

VERNOUILLET Plaine Ouest 04:39 05:09 05:39 06:09 06:24 06:39 06:54 07:09 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:39 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09 22:39 23:09 23:39

VERNOUILLET Vallée Goujon 04:40 05:10 05:40 06:10 06:25 06:40 06:55 07:10 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:40 20:55 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10 22:40 23:10 23:40

MEDAN Les Bouvettes 04:40 05:10 05:40 06:10 06:25 06:40 06:55 07:10 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:40 20:55 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10 22:40 23:10 23:40

MEDAN Clos Normand 04:42 05:12 05:42 06:12 06:27 06:42 06:57 07:12 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28 20:42 20:57 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:42 23:12 23:42

MEDAN Château 04:44 05:14 05:44 06:14 06:29 06:44 06:59 07:14 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:44 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59 22:14 22:44 23:14 23:44

VILLENNES Michel Giraux 04:46 05:16 05:46 06:16 06:31 06:46 07:01 07:16 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:46 23:16 23:46

VILLENNES La Forge 04:48 05:18 05:48 06:18 06:33 06:48 07:03 07:18 19:34 19:49 20:04 20:19 20:34 20:48 21:03 21:18 21:33 21:48 22:03 22:18 22:48 23:18 23:48

VILLENNES Place Verte 04:50 05:20 05:50 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 20:50 21:05 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:50 23:20 23:50

VILLENNES Nautis 04:52 05:22 05:52 06:22 06:37 06:52 07:07 07:22 19:38 19:53 20:08 20:23 20:38 20:52 21:07 21:22 21:37 21:52 22:07 22:22 22:52 23:22 23:52

POISSY Gare Sud 05:00 05:30 06:00 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 19:46 20:01 20:16 20:31 20:46 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 23:00 23:30 00:00

 

Bus en rotation

 toutes les 12 minutes 

de 07H02 à 18H49



HORAIRES 

Dimanche 02 juin, toute la journée  

Renforcement des lignes régulières : 

Samedi 1er juin, toute la journée  

Bus entre Poissy et Les Mureaux : 

Bus entre Les Mureaux et Poissy : 

BUS

LES MUREAUX Gare Routière 04:22 04:52 05:22 05:52 06:15 06:38 06:58 07:02 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:38 20:53 21:08 21:23 21:38 21:53 22:23 22:53 23:23

Les Clairières de Verneuil 04:29 04:59 05:29 05:59 06:22 06:45 07:05 07:09 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:30 23:00 23:30

Vernouillet-Verneuil 04:36 05:06 05:36 06:06 06:29 06:52 07:12 07:16 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 21:22 21:37 21:52 22:07 22:37 23:07 23:37

Villennes-sur-Seine 04:48 05:18 05:48 06:18 06:41 07:04 07:24 07:28 19:34 19:49 20:04 20:19 20:34 20:49 21:04 21:19 21:34 21:49 22:04 22:19 22:49 23:19 23:49

Poissy  05:00 05:30 06:00 06:30 06:53 07:16 07:36 07:40 19:46 20:01 20:16 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 23:01 23:31 00:01

Bus en rotation

toutes les 12 minutes 

de 07h14 à 18h38

BUS

POISSY Gare Sud 06:37 07:07 07:28 07:43 07:58 20:28 20:43 20:58 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 23:06 23:36 00:06 00:36 01:06 01:51

Villennes-sur-Seine 06:49 07:19 07:40 07:55 08:10 20:40 20:55 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40 22:55 23:18 23:48 00:18 00:48 01:18 02:03

Vernouilet-Verneuil 07:01 07:31 07:52 08:07 08:22 20:52 21:07 21:22 21:37 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07 23:30 00:00 00:30 01:00 01:30 02:15

Les Clairières de Verneuil 07:08 07:38 07:59 08:14 08:29 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59 22:14 22:29 22:44 22:59 23:14 23:37 00:07 00:37 01:07 01:37 02:22

LES MUREAUX 07:15 07:45 08:06 08:21 08:36 21:06 21:21 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:06 23:21 23:44 00:14 00:44 01:14 01:44 02:29

Bus en rotation

toutes les 10 à 15 minutes

de 08h07 à 20h07


	Diapositive numéro 1
	Diapositive numéro 2
	Diapositive numéro 3

